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VX 8617.501
Anreihblock, innen
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VX 8617.501 - Anreihblock, innen fur VX, VX IT

Flexibel positionierbar und umlaufend an der Anreihstelle montierbar. Seitliche Montage schafft
eine bundige liberbaubare Flache zum Profil.

Eigenschaften

Artikel-Nr.

Nutzen

Material

Lieferumfang

Hinweis
Passend fiir

Type rating nach UL 50E

Schutzart IP nach IEC 60 529
Verpackungseinheit
Nettogewicht

Bruttogewicht
Zolltarifnummer

EAN

E-Number Sweden

ETIMO9
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VX 8617.501

Seitliche Montage schafft eine biindige liberbaubare Flache zum
Profil und vermeidet dadurch Kollisionen mit Einbauten
Umlaufend an der Anreihstelle montierbar

Zink-Druckguss

Anreihblock, innen
Anreihdichtung
Inkl. Befestigungsmaterial

Zur Anreihung von Schranken mit einer Breite/Tiefe >800 mm
werden 2 VE fir die Montage benétigt

Gehausetyp: VX
VXIT

Type 1
Type 3R
Type 4
Type 4X
Type 12

IP 55

6 Stlick

0.822

0.86

76169990
4028177919334
E3465118

EC002622



Eigenschaften

ECLASS 8.0 27189263

Approbationen

Approbationen UL+ C-UL-FTTA
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