

# Rittal – Das System.

Schneller – besser – überall.



## VX 8617.501

### Anreihblock, innen

Stand: 04.02.2026 (Quelle: [rittal.com/ch-de](http://rittal.com/ch-de))



SCHALTSCHRÄNKE

STROMVERTEILUNG

KLIMATISIERUNG

IT-INFRASTRUKTUR

SOFTWARE & SERVICE

FRIEDEM L OH GROUP

# VX 8617.501 - Anreihblock, innen für VX, VX IT

Flexibel positionierbar und umlaufend an der Anreihstelle montierbar. Seitliche Montage schafft eine bündige überbaubare Fläche zum Profil.

## Eigenschaften

Artikel-Nr.	VX 8617.501
Nutzen	Seitliche Montage schafft eine bündige überbaubare Fläche zum Profil und vermeidet dadurch Kollisionen mit Einbauten Umlaufend an der Anreihstelle montierbar
Material	Zink-Druckguss
Lieferumfang	Anreihblock, innen Anreihdichtung Inkl. Befestigungsmaterial
Hinweis	Zur Anreihung von Schränken mit einer Breite/Tiefe >800 mm werden 2 VE für die Montage benötigt
Passend für	Gehäusetyp: VX VX IT
Type rating nach UL 50E	Type 1 Type 3R Type 4 Type 4X Type 12
Schutzart IP nach IEC 60 529	IP 55
Verpackungseinheit	6 Stück
Nettogewicht	0.822
Bruttogewicht	0.86
Zolltarifnummer	76169990
EAN	4028177919334
E-Number Sweden	E3465118
ETIM 9	EC002622

# Eigenschaften

---

ECLASS 8.0

27189263

# Approbationen

---

Approbationen

UL + C-UL - FTTA